Publicada no Boletim Oficial nº 1976 – 05/09/2025

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 1034, DE 3 DE SETEMBRO DE 2025.

SAULO DE TARSO PEREIRA CORRÊA DA SILVA, PREFEITO DO

MUNICÍPIO DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas

atribuições legais, de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR, o servidor HAROLDO CRUZ FILHO, matrícula nº.

211.853, como Gestor do Fundo Municipal de Desenvolvimento, Capacitação e

Qualificação Profissional, Geração de Emprego, Renda e Habitação-Banco da

Cidadania (CNPJ 31.808/0001-86).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 3 de setembro de 2025

Saulo de Tarso Pereira Corrêa da Silva

Prefeito